Zarządzenie Nr 209/1429/04


Prezydenta Miasta Koszalina


z dnia  7 września  2004





w sprawie:	podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, położone w Koszalinie przy ul. Mieszka I-go.





Na podstawie :


art.4 pkt.9, art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543  z późn. zm.)


art.26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.)





Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje :





§ 1.





Podać do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomości  zabudowanej i niezabudowanej,  położonych w Koszalinie przy ul. Mieszka I-go, przeznaczone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Koszalina Nr 185/1261/04 z dnia 30 czerwca 2004 r. do sprzedaży  na rzecz użytkownika wieczystego.


Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.


 


§ 2.





Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Koszalinie.





§ 3





Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.














						Z up. Prezydenta Miasta


						Zastepca Prezydenta


						mgr inż. Piotr Kroll








�
�
�
										Załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina


Nr.209/1429/04  z dnia. 7 września 2004 r.																		


WYKAZ NIERUCHOMOŚCI


przeznaczonych do zbycia w trybie bezprzetargowym








L.P


�
Oznaczenie nieruchomości wg operatu ewidencji gruntów


1.dz. nr


2.obr.nr


3.KW nr


�
Powierzchnia nieruchomości


[m2]�
  Położenie    nieruchomości


   [ulica]�
1.Przeznaczenie w planie    zagospodarowania     przestrzennego





2.sposób   zagospodarowania�
Forma zbycia nieruchomości 


    





�
1.Cena    nieruchomości


2.Wartość prawa    użytkowania    wieczystego�
Cena sprzedaży


 nieruchomości


 Termin i sposób spłaty�
Termin do złożenia 


wniosku przez osoby,


którym przysługuje pierwszeństwo 


w nabyciu nieruchomości 


na podst. art.34 ust. 1 pkt.1 i pkt.2�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
�
1�
189/12


9


61081


�
404








�
Mieszka I-go�
----------------


zabudowana budynkiem usługowo-handlowym,      jednokondygnacyjnym,�
Sprzedaż  w drodze bezprzetargowej na rzecz  użytkownika wieczystego�
35.700,00 zł


16.400,00 zł


�
19.300,00 zł -różnica pomiędzy ceną nieruchomości a wartością prawa żytkowania wieczystego (kolumna 7) płatna jednorazowo najpóźniej do dnia podpisania umowy notarialnej przenoszącej prawo własności -


plus obowiązujący podatek VAT


�
6 tygodni licząc 


od daty wywieszenia niniejszego wykazu�
�
2.


�
138/1


9


61076   

















�
 81�
Mieszka I-go�
1.          --------


2.   niezabudowana�
Sprzedaż  w drodze bezprzetargowej na rzecz  użytkownika wieczystego �
1.   7.700,00 zł


2.   3.600,00 zł�
 4.100,00 zł -różnica pomiędzy ceną nieruchomości a wartością prawa użytkowania wieczystego (kolumna 7) płatna jednorazowo najpóźniej do dnia podpisania umowy notarialnej przenoszącej prawo własności -


plus obowiązujący podatek VAT


�
6 tygodni licząc 


od daty wywieszenia niniejszego wykazu�
�



Sporządziła:   Bożena Konsek











										Z up. Prezydenta Miasta


										Zastępca Prezydenta


										mgr inż. Piotr Kroll

















										





